

کتابی که زن جوان را از زندان نجات داد



هم هستم و در رفت و آمدهایم به مشهد برآمده خانمی مواجه شدم که به خاطر کلاهبرداری‌های شوهرش یک سال و نیم بود که به زندان افتاده بود. مبلغ فروش کتاب با مبلغی که خانم جوان برای آزادی نیاز داشت یکی بود و موفق شدیم هزینه آزادی‌اش را پرداخت کنیم. زن جوان در آستانه آزادی است و عید فطر به خانه‌اش بازخواهد گشت.

بدین ترتیب با فروش کتاب قاضی جوان، مهناز که هرگز نتوانش را نمی‌کرد مبلغ بالایی بدهی‌اش را بتواند پرداخت کند و آزاد شود، با معجزه‌ای از جانب امام رضا (ع) مواجه شد.

به ما می‌آموزد هر کسی ممکن است قاتل شود و بهتر است در دقایق عصیانیت، کمی صبر کنند. عید نوروز امسال از کتاب رونمایی کردم و هنرمندان و بازیگران و ورزشکاران زیادی آگهی‌کنانم را در فضای مجازی منتشر کردند.

قاضی دادگاه لواسانات ادامه داد: در کمتر از ۲۴ ساعت با تبلیغاتی که هنرمندان و ورزشکاران کردند، نزدیک به ۵۰ نسخه از کتاب به فروش رفت و رکورد باورنکردنی برای خود به جا گذاشت. سهمی که از نویسندگی کتاب به من می‌رسد همان طور که تصمیم گرفته بودم برای آزادی زندانیان در نظر گرفتم. من خادم حرم امام رضا (ع)

در رسیدگی به پرونده‌های جنایی بنویسم و مبلغی را که از فروش آن به دست می‌آورم بازم هزینه آزادی زندانیان کنم. او ادامه داد: در مدت یک سال و نیمی که بازرسی جنایی بودم، افرادی را می‌دیدم که ناخواسته قاتل شده‌اند. آدم‌های عادی که ذاتاً خشونت در زندگی‌شان نبوده و به خاطر حادثه دست به قتل زده‌اند. افرادی که هرگز تصور نمی‌کردند روزی دستشان به خون کسی آغشته شود.

اسم کتاب را «کشتن برای هیچ» گذاشتم و در مدت ۵ ماه آن را نوشتم. کتابی که به غیر از جنبه‌های آموزشی و داستانی‌اش، آموزشی و پیشگیری از جرم هم محسوب می‌شود

گروه حوادث - مرضیه همایونی / زن جوان که به خاطر کلاهبرداری‌ها و چک‌های بی‌محل شوهرش به زندان افتاده بود، با اقدام خداپسندانه قاضی نیکوکار و پرداخت بدهی‌اش در شب عید سعید فطر از زندان آزاد خواهد شد.

به گزارش «ایران»، اواسط سال ۱۴۰۱ زنگ خانه‌ای در یکی از خیابان‌های مشهد به صدا درآمد و زمانی که زن جوان مقابل در خانه‌اش رفت با یک مأمور کلاتری مواجه شد که حکم جلب او را در دست داشت. مدتی بود که شوهر مهناز متواری شده و خودش هم نمی‌دانست کیوان کجاست و اطلاعی از او نداشت. کیوان در کار خرید و فروش خودرو بود اما به بهانه خرید خودروی ارزان پول چند نفر را بالا کشید و فرار کرد. مأموری که مقابل در ایستاده بود در پاسخ به صحبت‌های مهناز که گفت همسرمد مدتی است که به خانه نیامده و از او خبری ندارم، جواب داد: خانم حکم جلب شما صادر شده است. چک‌ها به نام شما بوده و شما طرف حساب طلبکارها هستید.

بعد هم با کمک مأمور زنی که در چند ماه پیش از مهناز بوده، دستپن‌ها را در دستان مهناز زده و زن جوان روانه زندان شد. از کیوان هیچ خبری نبود و هر روز یک طلبکار با چک‌های بی‌محل می‌آمد که مهناز بدهی‌اش را بپردازد. بعد از آزادی مهناز، به دادسرا می‌آمد و تعداد شکایتهای بیشتری می‌شد.

۲ سال زندان برای پدر و پسر شکارچی در چالوس



گروه حوادث / سرپرست اداره حفاظت محیط زیست چالوس از صدور حکم حبس تعزیری به مدت ۲ سال برای پدر و پسر شکارچی غیرمجاز از اهالی مرزن‌آباد این شهرستان خبر داد.

مرتضی سحرخیز افزود: مدت یک ماه گذشته محیطبانان از منزل این پدر و پسر متهم لاشه یک راس گل وحشی، جمجمه و شاخ یک راس مرال وحشی تازه شکار شده در یکی از نقاط روستایی مرزن‌آباد این شهرستان کشف و ضبط کردند.

وی اظهار کرد: بلافاصله موضوع در دستور کار این نهاد قرار گرفته و پس از سیر مراحل قانونی و پرونده‌سازی در شعبه اول دادگاه عمومی بخش مرزن‌آباد متهمان احضار و در نهایت منجر به صدور رأی محکومیت این افراد متهم باسابقه شد.

به محکومیت کیفری به مدت ۲ سال حبس تعزیری و ضبط سلاح مجاز آنان به نفع وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، ممنوعیت متهمان از حمل سلاح به مدت ۲ سال و ابطال جواز سلاح شکار آنان شد.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست چالوس ضمن قدردانی از مسئولان دستگاه قضا بابت صدور زود هنگام حکم برای مجازات این افراد متهم گفت: امروز حفظ و مراقبت از گونه‌های وحشی یک وظیفه همگانی بوده و بنابراین محیطبانان محیط زیست، نیروهای امنیتی و انتظامی و دستگاه قضا با این دسته افراد که بی‌رحمانه اقدام به شکار این حیوانات بی‌گناه در طبیعت که نقش بسیار مهم و اثرگذاری در اکوسیستم طبیعی و تنوع زیستی دارند مماشات نخواهند کرد.

مسمومیت دارویی علت مرگ پزشک متخصص قلب در دلفان



گروه حوادث / دادستان عمومی و انقلاب دلفان علت مرگ پزشک متخصص قلب را مسمومیت دارویی اعلام کرد.

یونس آزادپور گفت: طبق نظریه پزشکی قانونی علت مرگ مرحومه «پرستو بخشی» پزشک متخصص قلب و عروق بیمارستان ابن سینای این شهرستان، مسمومیت دارویی و عوارض ناشی از آن تشخیص داده شده است.

به گزارش روابط عمومی دادگستری لرستان، دادستان دلفان افزود: بلافاصله پس از مرگ دکتر بخشی پرونده‌ای مطابق موازین قانونی در شعبه بازرسی دادسرای دلفان تشکیل و موضوع برای تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی به عنوان مرجع قانونی ارجاع شد.

پس از بررسی‌های تخصصی از سوی مرجع یادشده علت مرگ این پزشک با توجه به معاینه ظاهری و کالبدگشایی انجام شده و نتایج سم‌شناسی و آسیب‌شناسی، مسمومیت دارویی و عوارض ناشی از آن تشخیص داده شد.

آزادپور تصریح کرد: با توجه به تمامی علل و نظریه‌های پزشکی قانونی، علت این حادثه خودکشی اعلام می‌شود و طبق بررسی‌های قضایی، پزشک نامبرده فاقد هرگونه مشکل در شهرستان دلفان بوده و حتی رضایت خود از مرگ و کادر درمان این شهرستان را نیز با زبانش مطرح کرده است.

چهارم فروردین ماه امسال خیر درگذشت دکتر پرستو بخشی در بیمارستان دلفان منتشر شد، وی متولد ۱۳۴۸ و متخصص قلب و عروق بود.

مزاخم اینترنتی همسر سابق زن شیرازی بود



گروه حوادث / مرد جوان که با انتشار مطالب کذب در فضای مجازی برای همسر سابقش ایجاد مزاحمت می‌کرد دستگیر شد.

سرهنگ امیرحسین سلیمانی رئیس پلیس فتا استان فارس در این باره گفت: خانمی ۲۶ ساله با ارائه دستور قضایی به این پلیس مراجعه کرد و مدعی بود مدتی است که افراد مختلف از طریق شبکه اجتماعی تلگرام و یا به صورت تلفنی برای من ایجاد مزاحمت می‌کنند که رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی گفت: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی سرانجام متهم را که مردی ۴۰ ساله بود شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را احضار کردند.

رئیس پلیس فتا استان فارس با اشاره به اینکه متهم همسر سابق این خانم بوده و به دلیل مشکلاتی که با وی داشته اقدام به چنین کاری کرده بود، گفت: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت و یا ایجاد مزاحمت در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد؛ لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.

سرهنگ «سلیمانی» خاطر نشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir (بخش گزارش‌های مردمی) و یا با شماره ۰۹۶۳۸ گزارش کنند.

دستگیری قاچاقچی مسلح در پایتخت



گروه حوادث / رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، از دستگیری یک قاچاقچی خیر داد و گفت: این متهم ضمن تبلیغ در فضای مجازی، اقدام به فروش مواد روانگردان می‌کرد که با تلاش مأموران پلیس پایتخت شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ حسین باباپور گفت: با دریافت خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان از سوی فردی در پایتخت رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار مأموران اداره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه‌روزی دامنه فعالیت متهم مشخص شد، نامبرده در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به تبلیغ و فروش مواد روانگردان می‌کند.

سرهنگ باباپور ادامه داد: به دنبال این موضوع کارکنان اداره مبارزه با جرایم سایبری (فتا) پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با همکاری مأموران پایگاه دوم این پلیس با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات شرقی پایتخت شناسایی کنند و موضوع را به مقام قضایی منعکس و دستور دستگیری وی را دریافت کنند.

باباپور افزود: در ادامه تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضایی پس از چندین ساعت رصد و بررسی موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را در

برخط فضای مجازی، به افرادی که در این فضا اقدام به اشاعه و توزیع صرف مواد مخدر می‌کنند هشدار می‌دهد برابر قوانین موجود در جرائم رایانه‌ای و نیز مبارزه با مواد مخدر با مجرمین، قاطعانه برخورد قانونی می‌شود.

این مقام ارشد انتظامی در پلیس پایتخت بیان داشت: مواد مخدر ریشه اخلاقی را در جامعه خشکانده و موجب تزلزل خانواده‌ها خواهد شد که برای ریشه کن کردن این معضل اجتماعی همکاری آحاد جامعه با پلیس در مبارزه با این بیلائی خانمانسوز الزامی است.

وی همچنین با اشاره به اینکه قاچاقچیان مواد مخدر همواره با مقاصد سودجویانه سعی در فروپاشی خانواده‌ها و گمراه کردن جوانان و نوجوانان را دارند، از مردم خواست: ضمن مراقبت صحیح از فرزندان خود در مبارزه با سوداگران مرگ و عاملان افیونی با پلیس همکاری کرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون در فضای مجازی، مراتب را بدون فوت وقت از طریق شماره تماس ۱۱۰ و ۶۳۹۸۴۶۱۸ به پلیس اطلاع دهند و با مراجعه به دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین خاطرنشان کرد: برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده ۷۴۳ قانون مجازات اسلامی، توزیع به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است؛ بدون تردید پلیس با رصد

مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل ۲ کیلو مواد روانگردان به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال و ۲ قبضه سلاح کمری به همراه ۱۲ فشنگ جنگی کشف کردند و متهم را نیز به همراه مواد مکشوفه پس از انتقال به مقر پلیس در اختیار مقام قضایی قرار دهند.

سرهنگ حسین باباپور همچنین با تأکید بر ضرورت رصد برخط اقدامات مجرمانه قاچاقچیان مواد مخدر در فضای مجازی، به ارتقای اشراف اطلاعاتی پلیس در این حوزه اشاره کرد و اظهار داشت: برخورد با فروشندگان مواد مخدر و نیز اشاعه‌دهندگان مظاهر اعتیاد در فضای مجازی، به مانند فضای

خواستگار سمج بازداشت شد

گروه حوادث / پسر جوان زمانی که با پاسخ منفی از سوی دختر مورد علاقه‌اش مواجه شد، با تهدید سعی داشت وی را مجبور به ازدواج کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل دختر جوانی به پلیس مراجعه و از تهدیدهای خواستگار سابقش شکایت کرد. او گفت: مدتی قبل در فضای مجازی با نوید آشنا شدم، بعد از مدتی هم پیشنهاد ازدواج به من داد. اما همانطور که زمان می‌گذشت و بیشتر و بیشتر با نوید آشنا می‌شدم، از رفتارهایش متوجه شدم که نمی‌شود با او زندگی کرد. به همین دلیل بعد از مدتی به او پاسخ منفی دادم و رابطه‌ام را قطع کردم.

او ادامه داد: مدتی بعد در مسیر خانه یکی از اقوام، او را دیدم و خواست باهم صحبت کنیم. اما به نوید توجهی نکردم و از آنجا دور شدم. نمی‌دانستم او در تقییم است و زمانی که داشتم تلفنی صحبت می‌کردم او کوشی را از دستم قاپود. نوید ناپدید شد و بعد از آن با او تماس گرفتم و او مرا تهدید کرد که اگر به خواسته‌هایش تن ندهم و به او پاسخ مثبت ندهم، عکس و فیلم‌های خصوصی را که در گوشی دارم در فضای مجازی منتشر خواهد کرد. عکس‌های شخصی که اگر منتشر می‌شدی شک من به زندگی‌ام پایان می‌دادم.

با شکایت دختر جوان تحقیقات آغاز و بعد از تأیید اظهاراتش، نوید بازداشت شد. پسر جوان زمانی که در مقابل بازرسی دادسرای ویژه سرقت قرار گرفت، گفت: قصدم آزار رساندن به شیما نبود، فقط می‌خواستم با تهدید نظر او را تغییر دهم و کاری کنم که او به ازدواجم پاسخ مثبت دهد. من به شیما بسیار علاقمند هستم و نمی‌توانم بدون او زندگی کنم.

به دستور بازرسی دادسرای ویژه سرقت، پسر جوان در اختیار اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

چهره نگاری سارقان خشن هویت آنها را لو داد



به دستور بازرسی شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت، او ابتدا منکر سرقت بود اما در مواجهه با مدارک پلیسی و شناسایی از سوی شاکی جوان، لب به اعتراف گشود؛ زمانی که از زندان آزاد شدم، مسافرتی می‌کردم و با دیدن ظاهری مسافران، وسوسه می‌شدم و با بهمن تصمیم گرفتیم از آنها خفتگری کنیم. این دختر اولین کسی بود که به دام ما افتاد و با فروش وسایلی که از او سرقت کردیم، ۲۰۰ میلیون تومان کیرمان آمد.

با اعتراف متهم همدستی نیز بازداشت شد و به دستور بازرسی حمیدرضا کیاستی، تحقیقات برای شناسایی سایر شکات احتمالی مردان سمنندسوار ادامه دارد.

سوار خودرو شده و از آن به بیرون انداخته شده بود، شدند. تصاویر دوربین‌ها درگیری سمنندسواران را نشان می‌داد اما شماره پلاک خودروی سمنندمخدوش شده بود و در این شاخه از تحقیقات، کارآگاهان با بن بست مواجه شدند.

در ادامه با کمک شاکی جوان، آنها به چهره‌نگاری از متهمان پرداختند و زمانی که تصاویر به‌دست آمده از چهره‌نگاری متهمان را با آلبوم متهمان سابقه‌دار اداره آگاهی تطبیق دادند، تصویر یکی از متهمان شناسایی شد.

هوشنگ: مرد جوانی که سابقه خفتگری و آدم‌ربایی با شگرد مسافرتی را داشت و به این جرم به زندان افتاده بود. با شناسایی هویت هوشنگ،

دوم خودرو، مسافر است و سوار خودرو شدم. پس از طی مسافتی، راننده تغییر مسیر داد و اعتراف کردم. او هم عصبانی شد و خودرو را متوقف کرد. در این میان مرد جوانی که تا آن زمان تصور می‌کردم مسافر است پیاده شد و روی صندلی عقب در کنار من نشست، او جاقویی روی گردنم قرار داد.

مرد جوان گفت: اگر حرف بزنم رگ گردنم را می‌زنم، بعد وسایلم را با زور از من گرفت و بعد از اینکه مرا بشدت کتک زد، از خودرو به بیرون انداخت. من نتوانستم شماره پلاک خودروی متهمان را بردارم، اما چهره‌های آنها را به خاطر دارم و می‌توانم چهره‌نگاری کنم. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان راهی محلی که دختر جوان

گروه حوادث / زن جوان که در دام مسافرپرتهای خشن گرفتار شده و با یک قدم مرگ رفته بود با چهره‌نگاری متهمان سرخ دستگیری آنها را به پلیس داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل رهگذران در یکی از خیابان‌های منتهی به خیابان آزادی با بدن نیمه‌جان زن جوانی روبه‌رو شدند که به دلیل مشکلاتی که با وی داشته اقدام به چنین کاری کرده بود، گفت: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت و یا ایجاد مزاحمت در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد؛ لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.

سرهنگ «سلیمانی» خاطر نشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir (بخش گزارش‌های مردمی) و یا با شماره ۰۹۶۳۸ گزارش کنند.